

PRESSUPOST

Data: 26/05/25

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost 01
Capítol 01 Treballs previs

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 111	PA	Preparació d'accessos provisionals i desmuntatge parcial de les canonades dels sistemes de desgasificació i drenatge de lixiviats per facilitar l'accés de la màquina de perforacions i els materials, incloses les ajudes amb maquinària (P - 0)	2.000,00	1,000	2.000,00
2 112	PA	Transport de la màquina perforadora (P - 0)	5.000,00	1,000	5.000,00
TOTAL	Capítol	01.01			7.000,00

Obra 01 Pressupost 01
Capítol 02 Perforació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 211	ml	Perforació de la massa de residus amb barrina helicoidal de 650 mm (P - 1)	64,00	100,000	6.400,00
2 212	ml	Perforació de la massa de residus amb barrina helicoidal de 650 mm de 25 a 35 m de profunditat (P - 2)	83,20	40,000	3.328,00
3 213	ut	Desplaçament de la màquina entre punts (P - 3)	387,00	3,000	1.161,00
TOTAL	Capítol	01.02			10.889,00

Obra 01 Pressupost 01
Capítol 03 Instal·lació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 311	PA	Transport de materials i equips (P - 0)	1.165,00	1,000	1.165,00
2 312	ml	Canonada d'acer inoxidable Aisi 316 de 160 mm cega de 4 mm de gruix (P - 4)	260,00	16,000	4.160,00
3 313	ml	Canonada d'acer inoxidable Aisi 316 de 160 mm perforada de 4 mm de gruix (P - 5)	300,00	130,000	39.000,00
4 314	ut	Conus de fons d'acer inoxidable Aisi 316 (P - 6)	294,00	4,000	1.176,00
5 315	ut	Tapa de boca de pou INOX Aisi 316 amb T i vàlvula inoxidable de 90mm amb sortida lateral per aspiració del pou, tapa amb forats d'una, dos i mitja polzada, més punts de presa de mostra de 3/4 de polzada en espiga abans i després de la vàlvula (P - 7)	1.020,00	4,000	4.080,00
6 316	PA	Mecanitzat de pletines INOX Aisi 316 i cargols inoxidables, treballat a taller (P - 0)	1.300,00	1,000	1.300,00
7 317	ml	Subministrament i col·locació de canonada de PEAD de 90 mm PN6 per al transport del biogàs fins als col·lectors, totalment instal·lat, incloent tots els accessoris necessaris (P - 8)	6,25	100,000	625,00
8 318	ml	Subministrament i col·locació de canonada de PEAD de 40 mm PN6 per al transport del biogàs fins als col·lectors, totalment instal·lat, incloent tots els accessoris necessaris (P - 9)	1,35	100,000	135,00
9 319	ut	Dia de lloguer de compressor d'aire (P - 10)	81,50	4,000	326,00
10 320	ut	Dia de lloguer de camió grua per al muntatge dels pous (P - 11)	300,00	4,000	1.200,00
11 321	ut	Dia de lloguer de retroexcavadora mixta (P - 12)	400,00	4,000	1.600,00
12 322	ut	Jornada equip de personal per a la instal·lació. Incloses dietes i desplaçaments (P - 13)	1.050,00	5,000	5.250,00

EUR



PRESSUPOST

Data: 26/05/25

Pàg.: 2

TOTAL	Capítol	01.03	60.017,00
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	04	Materials granulars

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 411	m3	Grava granítica de cantera 40-70 mm de diàmetre (P - 14)	47,02	40,000	1.880,80
2 412	t	Subministrament de pellets de bentonita (P - 15)	375,00	5,000	1.875,00
3 413	ut	Subministrament fins a l'obra de bombes pneumàtiques tipus AP4 de 4 polzades, inclòs muntatge i posada en funcionament (P - 16)	3.778,00	4,000	15.112,00

TOTAL	Capítol	01.04	18.867,80
--------------	----------------	--------------	------------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	05	Seguretat i salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 511	ut	Dia de lloguer de detector de gasos/explosímetre (P - 17)	88,00	5,000	440,00
2 512	ut	Mascaretes de protecció amb filtres per a H2S i CH4 (P - 18)	36,00	5,000	180,00
3 513	PA	Roba, sabates, guants i altres complements de seguretat (P - 0)	2.500,00	1,000	2.500,00
4 514	ut	Jornada de tècnic de certificació i avaluació de les emissions de gasos (P - 19)	500,00	5,000	2.500,00

TOTAL	Capítol	01.05	5.620,00
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost 01
Capítol	06	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 611	ut	Viatge de transport de residus a dipòsit controlat (P - 20)	300,00	4,000	1.200,00
2 612	t	Disposició de residus a dipòsit controlat (P - 21)	50,00	40,000	2.000,00
3 613	t	Impost sobre la disposició de residus en dipòsit controlat (P - 22)	63,50	40,000	2.540,00
4 614	PA	Retirada de materials sobrants, arrenjament i perfilat de les superfícies afectades pels treballs (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00
5 615	PA	Imprevistos a justificar (P - 0)	2.000,00	1,000	2.000,00

TOTAL	Capítol	01.06	8.740,00
--------------	----------------	--------------	-----------------



Nous pous de lixiviats DC Elena

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 26/05/25

Pàg.: 1

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	Treballs previs	7.000,00
Capítol	01.02	Perforació	10.889,00
Capítol	01.03	Instal·lació	60.017,00
Capítol	01.04	Materials granulars	18.867,80
Capítol	01.05	Seguretat i salut	5.620,00
Capítol	01.06	Gestió de residus	8.740,00
Obra	01	Pressupost 01	111.133,80
			111.133,80

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost 01	111.133,80
			111.133,80





AREA METROPOLITANA DE BARCELONA - PRESSUPOST

Codi per a validació :ASN0U-66IM6-ABWJ2
Verificació :<https://verificador.amb.cat/verificadorDocumento/home>
Aquesta és una còpia impresa del document electrònic referenciat : 4/6.

NO REQUEREIX
SIGNATURES

Nous pous de lixiviat DC Elena

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	111.133,80
Subtotal	111.133,80
13 % Despeses generals SOBRE 111.133,80.....	14.447,39
6 % Benefici industrial SOBRE 111.133,80.....	6.668,03
21 % IVA SOBRE 132.249,22.....	27.772,34
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	160.021,56

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT SEIXANTA MIL VINT-I-UN EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)



AREA METROPOLITANA DE BARCELONA - PRESSUPOST

Codi per a validació : ASN0U-66IM6-ABWJ2
Verificació : <https://verificador.amb.cat/verificadorDocumento/home>
Aquesta és una còpia impresa del document electrònic referenciat : 6/6.

NO REQUEREIX
SIGNATURES